PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

Số: 300/QĐ-MNXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn , ngày 08 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2024- 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định việc quản lý trong cơ sở Giáo dục mầm non và cơ sở giáo

dục phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định Số: 798/QĐ-UBND, ngày 6/10/2023 của UBND thị xã

đông Triều về việc kiện toàn Hội đồng trường Trường Mầm non Xuân Sơn,

nhiệm kỳ 2023 - 2028;

Căn cứ  Kế hoạch Số: 299 KH-MNXS  Kế hoạch Thực hiện nhiệm vụ Giáo

dục mầm non năm học 2024-2025 của trường MN Xuân Sơn đã được thông qua

tại Hội nghị Nhà giáo, CBQL, người lao động ngày 08/10/2024..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025 của

Trường mầm non Xuân Sơn. (Kế hoạch cụ thể đính kèm)

Điều 2. Hiệu trưởng Trường mầm non Xuân Sơn tổ chức triển khai thực

hiện Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 và công khai theo quy

định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hiệu trưởng, tổ chuyên môn,

tổ văn phòng, giáo viên, nhân viên và các đoàn thể Trường mầm non Xuân Sơn

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (báo cáo);

- BGH (t/h);

- Tổ CM, VP (t/h),

- Các đoàn thể (p/h);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Sang

(Hiệu trưởng)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-duc/Luat-giao-duc-2019-367665.aspx

		2024-10-09T10:08:49+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!